

پیش بینی وزیر اقتصاد دولت چهاردهم در خصوص وضعیت سعودی بورس

وزیر اقتصاد با تاکید بر این که ذخایر استراتژیک طلا را افزایش دادیم گفت: پیش بینی پذیر کردن اقتصاد به روند رو به جلو بورس کمک می‌کند و من به آینده بورس و اقتصاد کشور خوش بین هستم.

به گزارش خبرنگاران گروه بازار سرمایه خبرگزاری گزارش خبر، وزیر اقتصاد و دارایی در گفت‌وگوی ویژه خبری امشب گفت: در بازار سرمایه ریسک‌های وجود دارد اما نگرانی راجب بورس وجود ندارد.

به گزارش خبرنگار مهر، وی ادامه داد: اکنون بازار سرمایه روند خوبی دارد. هر کمکی لازم باشد در جهت حمایت از بورس انجام می‌شود، کمک‌های وزارت اقتصاد پایدار است.

به گفته این مقام مسئول از شهریور تا به الان ۳۵ درصد رشد داشتیم که البته صندوق‌های سهامی رشد بیشتری داشته‌اند.

به گفته همتی سیاست دولت در جهت حمایت از بورس است. عمیق شدن بورس به شاداب شدن اقتصاد کشور کمک می‌کند.

وی ادامه داد: به عنوان وزیر اقتصاد تاکید دارم مراقبت جدی داریم و اجازه قانون‌های سایت‌های چه اخلاص در بورس ایجاد کند را نمی‌دهیم. ورود شرکت‌های نوع آور و استارت‌آپ‌ها تقاضای زیادی برای ورود به بورس دارند. بورس محل مهمی برای سرمایه‌گذاری و دولت است.

همتی خاطرنشان کرد: پیش بینی پذیر کردن اقتصاد به روند رو به جلو بورس کمک می‌کند. من به آینده بورس و اقتصاد کشور خوش بین هستم.

این مقام مسئول تصریح کرد: گسترش همکاری با کشورهای منطقه در دستور کار دولت است به طوری که بازاری که اوراسیا برای ما ایجاد می‌کند قابلیت تحریم از طرف آمریکا ندارد.

وزیر اقتصاد در این گفتگو تاکید کرد: الان حجم تبادلات اقتصادی ما با روسیه ۴ میلیارد دلار است که برقراری تعادل بین صادرات ما و روسیه مورد تأکید است؛ در حال حاضر واردات از روسیه به ایران ۳ برابر ایران به روسیه است.

وی گفت: مأموریت اصلی وزارت اقتصاد افزایش تولید و بزرگ کردن کیک اقتصاد است به طوری که به روند اقتصادی کشور خوش بین هستم.

این مقام مسئول ادامه داد: ذخایر استراتژیک طلای کشور را افزایش دادیم

وی تاکید کرد که راهبرد اصلی ما در اقتصاد فعال کردن شرکت‌ها است به طوری که تأمین مالی از راه بازار سرمایه با استفاده از شرکت‌ها، عمق بازار سرمایه را زیاد می‌کند.

وزیر اقتصاد ادامه داد: مهم‌ترین محور کار ما تولید است. اقتصاد را باید رقابتی کنیم و از اقتصاد دستوری دوری کنیم. خصوصی سازی را در سال‌های قبل یا به بانک‌ها یا شرکت‌های خصوصی دادیم. باید شرکت‌ها و هلدینگ‌ها را راه اندازی کنیم.

وی افزود: باید برای هر استان دو شرکت پروژه تعریف کرد. در قانون جدید قانون تأمین مالی تولید، بانک‌ها به عنوان تضمین کننده نقد شوندگی وارد شوند. تأمین مالی از بازار سرمایه با شرکت‌ها عمق بازار سرمایه را زیاد می‌کند و باعث رشد و سودآوری خواهد شد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی ادامه داد: قانون برنامه هفتم تاکید دارد که در جاهایی که انحصار وجود دارد باید قیمت گذاری صورت گیرد با این حال جلسات ستاد تنظیم بازار جلسات مشورتی است نه تصمیم گیری و مصوبه‌ای برای جلوگیری یا سرکوب قیمت ندارد.

وی گفت: وقتی به کالایی ارزش ترجیحی یا یارانه می‌دهید، باید قیمت آن را هم کنترل کنید. البته در مقاطع شکست بازار باید دولت دخالت کند پس اصلاح بازار و نظارت و کنترل آن وظیفه دولت است. اما اینکه استنباط کنیم که قیمت گذاری شود، به این مسیر ورود نمی‌کنیم.